ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что земли Иванопольского сельского совета
Константиновского района, на которых расположены Мичуринская
исправительная колония Государственной службы исполнения наказаний
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики и поселок шахты
6-7 в границах ул. Венская до линии соприкосновения являются землями
города Горловка.

2. Настоящий Указ вступаемсилу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республ Д.В. Пушилин

г. Донецк

2018 года